
Red Wine

寒竹軽井沢　純米大吟醸　　720mg

真澄辛口生一本　純米吟醸　300mg

Sake　日本酒

ピュアポム

Non Alchol　ノンアルコール

IGP  ペイ ドック  ピノワール  メゾン  ヴィアラート
フランス、ラングドック地方のワイン。
フレッシュなイチゴやラズベリーなどの赤系果実の瑞々しい香りを持ち
色合いは鮮やかでベリーのようなルビー色。スミレやミントのアロマが
ほんのりと漂い程よい酸味が持ち味を引き出しています。
タンニンもしっかりと持ち合わせたエレガントな仕上がり。

紫がかったルビー色。熟したストロベリー、ブラックチェリー、
ブルーベリーの香りが広がり深みのある滑らかなタンニンと
心地よいフィニッシュが特徴です。

フランス産リンゴ 100％の
ノンアルコールスパークリングジュース

Ch . ラバトゥ  グランド  リゼルブ

ROOM SERVICE
Drink Menu

テタンジェ  ブリュット  レゼルブ（750ｍｌ)

モエ  エ  シャンドン  ロゼ（375ｍｌ)

Sparkling Wine
フェット  ドール  ブラン (750ｍｌ)

コードニュ  クラシコ (375ｍｌ)

Shampagne

White Wine

アメリカ、カリフォルニア州のシャルドネワイン。
トロピカルフルーツのフレーバーがバニラとバタートーストを
基調として融合した瑞々しくクリーミーな味わいの白ワイン。

ライチや花梨のトロピカルな果実香が高く、白い花のニュアンス。
飲み口はまろやかで濃厚な果実味を感じます。コクがあり辛口ながらも
ほんのりと甘味を持ち合わせ全体的には丸みのあるフルーティーな白ワイン。

IGP  ペイ  ドック  ゲヴュルツトラミネール 2015（Dオリオル）

ランチ  32  シャルドネ

12,000 円

7,000 円

4,500 円

2,500 円

3,500 円

3,500 円

3,800 円

4,500 円

3,500 円

2,000 円

1,800 円


