ROOM SERVICE Drink Menu

Cham	na	αn	_
Sham	μa	g_{II}	le

テタンジェ ブリュット レゼルブ(750ml)	12,000 円
モエ エ シャンドン ロゼ (375ml)	7,000 円

Sparkling Wine

フェット ドール ブラン (750ml)	4,500 円
コードニュ クラシコ (375m 1)	2 500 円

White Wine

IGP ペイ ドック ゲヴュルツトラミネール 2015 (Dオリオル)	3,500円
ライチや花梨のトロピカルな果実香が高く、白い花のニュアンス。	
飲み口はまろやかで濃厚な果実味を感じます。コクがあり辛口ながらも	
ほんのれと世味を挟ち合わせ合体的にはカカのちるフルーティーを白ワイン	

ランチ 32 シャルドネ	3,500 円

アメリカ、カリフォルニア州のシャルドネワイン。 トロピカルフルーツのフレーバーがバニラとバタートーストを 基調として融合した瑞々しくクリーミーな味わいの白ワイン。

Red Wine

IGP ペイドック ピノワール メゾン ヴィアラート	3,500 円
フランス、ラングドック地方のワイン。	
フレッシュなイチゴやラズベリーなどの赤系果実の瑞々しい香りを持ち	
色合いは鮮やかでベリーのようなルビー色。スミレやミントのアロマが	
ほんのりと漂い程よい酸味が持ち味を引き出しています。	
タンニンもしっかりと持ち合わせたエレガントな仕上がり。	

Ch.ラバトゥ グランド リゼルブ	4,500 円
紫がかったルビー色。熟したストロベリー、ブラックチェリー、	

繁がかったルビー色。熟したストロベリー、ブラックチェリー ブルーベリーの香りが広がり深みのある滑らかなタンニンと 心地よいフィニッシュが特徴です。

Sake 日本酒

寒竹軽井沢 純米大吟醸	720mg	3,800円
真澄辛口生一本 純米吟醸	300mg	1,800 円

Non Alchol ノンアルコール

ピュアポム 2,000円

フランス産リンゴ 100%の ノンアルコールスパークリングジュース

